
ZARZĄDZENIE NR 108/IX/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie zasad wypłaty diet dla radnych Rady Miejskiej w Bardzie oraz diet dla sołtysów 

Sołectw Gminy Bardo 

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje: 

 

§ 1. Dieta radnego będzie uiszczana po zakończeniu danego miesiąca według wyboru radnego 

tj. na rachunek bankowy wskazany przez radnego bądź w kasie Banku Spółdzielczego Oddziału w 

Bardzie, na podstawie wystawionego przez pracownika Urzędu dokumentu KW. 

§ 2. Wypłaty diet dla radnych oraz Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczącego Rady 

będą uiszczane po zakończeniu danego miesiąca, w terminie do 7 dnia następnego miesiąca, w 

wysokości odpowiadającej wykonywanym przez radnych zadaniom zgodnie z Uchwałą Nr 

XXIX/223/2021 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i 

wysokości diet dla radnych oraz na podstawie listy wypłat sporządzonej przez pracownika ds. 

obsługi Rady Miejskiej. 

§ 3. Dieta sołtysa będzie uiszczana po zakończeniu danego miesiąca według wyboru sołtysa tj. 

na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa bądź w kasie Banku Spółdzielczego Oddziału w 

Bardzie, na podstawie wystawionego przez pracownika Urzędu dokumentu KW. 

§ 4. Wypłaty diet dla sołtysów będą uiszczane po zakończeniu danego miesiąca, w terminie do 

7 dnia następnego miesiąca, zgodnie z Uchwałą nr XXXII/251/2022 Rady Miejskiej w Bardzie z 

dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia zryczałtowanych diet dla sołtysów Gminy Bardo oraz 

na podstawie listy wypłat sporządzonej przez pracownika ds. obsługi Rady Miejskiej. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 1/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 2 stycznia 

2015 r. w sprawie zasad wypłaty diet dla radnych Rady Miejskiej w Bardzie oraz diet dla sołtysów 

Sołectw Gminy Bardo. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gmina Bardo 

 

 


